
 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  

Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

DOMES LĒMUMS 
Valkā 

 
2023.gada 6.martā                 Nr.58 

  (protokols Nr.5, 1.§) 
 

 

Par N.Ozola atbrīvošanu no komisiju locekļa amatiem 

 ____________________________________________________________________ 
 

Ar 2023.gada 2.marta Valkas novada pašvaldības domes lēmumu Nr.57 “Par Naura Ozola atbrīvošanu 
no Valkas novada pašvaldības izpilddirektora amata” (protokols Nr.4, 1.§) nolemts atbrīvot N.Ozolu no Valkas 
novada pašvaldības izpilddirektora amata.  

Ņemot vērā to, ka Valkas novada pašvaldība ar N.Ozolu pārtrauca darba tiesiskās attiecības ar 
2023.gada 5.martu, Valkas novada pašvaldības domei ir jālemj par N.Ozola atbrīvošanu no Reklāmas 
izvietošanas komisijas locekļa amata, Komisijas koku ciršanai ārpus meža locekļa amata, Civilās aizsardzības 
komisijas locekļa amata, kā arī no Vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves 
klasificēšanas komisijas priekšsēdētāja amata.   

Pamatojoties uz minēto un Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu, atklāti vārdiski 
balsojot deputātiem: PAR – 12 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, U.Ozoliņa, A.Roga, 
V.Zariņš, G.Albergs, D.Bašķe, S.Pilskalne, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 

 
1. Atbrīvot Nauri Ozolu no Valkas novada pašvaldības Reklāmas izvietošanas komisijas locekļa amata, 

Komisijas koku ciršanai ārpus meža locekļa amata, Civilās aizsardzības komisijas locekļa amata, kā 
arī no Vidi degradējošas, sagruvušas vai cilvēku drošību apdraudošas būves klasificēšanas komisijas 
locekļa amata. 

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
 
 
 

Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                  V.A.Krauklis  

 

 
 
 
 
 
 
 


